柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于梁涛等15名同志具有中小学教师系列

二级教师专业技术职务资格的公示
经中小学教师系列柳州市一级教师评委会评审通过，梁涛等15名同志具有二级教师专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2025年12月12日至12月18日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2025年12月18日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市鱼峰区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中小学教师系列二级教师专业技术职务资格
          公示名单（15人）

                       柳州市教育局职称改革工作领导小组

                              2025年12月11日
    （此件公开发布）
附件

柳州市中小学教师系列二级教师

专业技术职务资格公示名单（15人）
	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州高级中学
	梁涛

	2
	柳州铁一中学
	祝欣怡

	3
	柳州市第六中学
	吴诗怡

	4
	柳州市民族高中
	陈顺基

	5
	柳州市民族高中
	廉小翠

	6
	柳州市柳江中学
	唐榕

	7
	柳州市柳江中学
	伍健豪

	8
	柳州市柳江中学
	黄可昕

	9
	柳州市柳江中学
	苏鹏程

	10
	柳州市特殊教育学校
	李文月

	11
	柳州市新世纪高级中学有限公司
	杨雨婷

	12
	柳州市新世纪高级中学有限公司
	熊韦春

	13
	柳州市新世纪高级中学有限公司
	谢有娣

	14
	柳州市竞成高考补习辅导站
	张鑫

	15
	柳州市竞成高考补习辅导站
	潘思宏

- 2 -
- 1 -